

CHAMA Holding ApS

Nørrebrogade 62A

2200 København N

CVR-nr. 36908238

Årsrapport for 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21-01-2022

Chama Bakouk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHAMA Holding ApS Nørrebrogade 62A 2200 København N
CVR-nr.	36908238
Stiftelsesdato	27-05-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Chama Bakouk, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 56.686, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 148.423, og en egenkapital på kr. 106.686.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-7.133	-20.352
Driftsresultat		-7.133	-20.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000	189.000
Andre finansielle indtægter		4.239	17.288
Finansielle omkostninger		-1.784	-338
Resultat før skat		55.322	185.598
Skat af årets resultat		1.364	-770
Årets resultat		56.686	184.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.686	184.828
Overført resultat		0	0
Resultatdisponering		56.686	184.828

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.993	13.226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.804	39.798
Andre tilgodehavender		6.000	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	48.626	189.312
Tilgodehavender		98.423	244.336
Omsætningsaktiver		98.423	244.336
Aktiver		148.423	294.336

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret		56.686	184.828
Egenkapital		106.686	234.828
Selskabsskat		11.440	20.614
Anden gæld		30.297	38.894
Kortfristede gældsforpligtelser		41.737	59.508
Gældsforpligtelser		41.737	59.508
Passiver		148.423	294.336

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	48.626	189.312

Virksomheden har 48.626 kr. til gode hos selskabsdeltagere. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at lånet ellers afdrages over 12 måneder fra balancedagen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,55 %.